Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ж ^ . 2 0 1 8 г. Назарово

В целях оптимизации бюджетных расходов на содержание
муниципальных образовательных организации подведомственных
управлению образования, во исполнение требований Федерального закона
от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации
города Назарово от 15.02.2017 № 184-п «Об утверждении плана
мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и
совершенствованию долговой политики города Назарово», статьи 7 Устава
города,

1. Руководителям образовательных организаций принять меры по
выводу с 01.12.2018 из штатов образовательных организаций работников по
комплексному обслуживанию и ремонту зданий.

2. Переименовать с 01.12.2018 муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений управления
образования» г. Назарово Красноярского края в муниципальное казенное
учреждение «Комплексный центр обслуживания муниципальных
учреждений управления образования» г. Назарово Красноярского края

3. Руководителю МКУ ЦБ У О (Зеленкиной) подготовить и
представить на утверждение в администрацию г. Назарово устав
муниципального казенного учреждения «Комплексный центр обслуживания
муниципальных учреждений управления образования» г. Назарово
Красноярского края в срок до 1 ноября 2018 года.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации города Назарово в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы города по социально-экономическим вопросам
С.И. Куриловича.

Глава города С.И. Сухарев